ما می‌خواهیم ایران به حقوق بشر احترام بگذارد و در این باره با تهران مذاکراتی داریم.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: به اروپاییان و آمریکایی‌ها و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوییم که این سبک برخورد نتیجه‌ی مطلوب شما را قطعاً نخواهد داشت و برای شما دردسر درست می‌کند.

جمعه 14 اسفند ۱۳۸۳ - 4 مارس ۲۰۰۵

ایسنا: حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی طی سخنانی در خطبه‌های نماز جمعه‌ی تهران تاکید کرد: با يك ملت عظیم، متمدن و عالم و مقاوم که بارها امتحان خود را در بردباری و صلابت داده است نمی‌توان این‌گونه رفتار کرد. ما به شما می‌گوییم هر آنچه که لازمه‌ی اعتمادسازی است را مطرح کنید و جواب بگیرید ولی از این جلوتر نروید.

بر اساس آمار، سالانه ۸۰ هزار سقط جنین در ایران انجام می شود که بیشتر آنها به دلیل محدودیت های قانونی در مکان های غیر بهداشتی صورت می گیرد.

گوناگون

بشار اسد : حتی پس از عقب نشینی ما خواهند گفت این کافی نیست / به لبنانی ها می گویم
دورنمای توافقنامه 17 می دیگری در حال نمایان شدن است برای مقابله با آن آماده باشید/ برخی لبنانی ها نمک نشناس و خائن هستند

شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۸۳ - ۵ مارس ۲۰۰۵

رئیس جمهور سوریه در سخنرانی مهمی در مقابل نمایندگان مجلس این کشور با اعلام اینکه عقب نشینی نیروهای سوری به سوی دشت بقاع و آنگاه به سمت مرزهای سوریه لبنان انجام خواهد شد به مردم لبنان گفت دورنمای توافقنامه 17 می دیگری در حال نمایان شدن است آماده مقابله با آن باشید.